MUNICÍPIO DE AMARGOSA

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº 01/2020

AVISO III

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao

Deferimento das Inscrições pertinente ao Concurso Público destinado ao preenchimento de Vagas de Cargos

Efetivos de Nível Superior, após prazo para interposição de recurso administrativo, traz ao conhecimento dos

interessados:

I - Não houve registro de interposição de recurso pertinente ao Deferimento das Inscrições, nos termos do

Capítulo 16 do Edital nº 001/2020.

II – Permanece inalterada a relação das inscrições deferidas divulgada em 19/05/2021.

Salvador, 21 de maio de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA